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Schüler-Lauf (1800m)   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Platz

AKl.
Verein BL Nat Leistung

1. 114 Maklezow, Arnold 2003 mSchC / 10 1 LG Westerwald / TuS Hachenburg 7:05,9 min

2. 103 Lemle, David 2001 mSchB / 12 1 LG Westerwald / TuS Hachenburg 7:21,2 min

3. 110 Flemming, Filip 2004 mSchD / 9 1 Grundschule Neunkhausen 7:38,3 min

4. 102 Lemle, Chiara 2005 wSchD / 8 1 LG Westerwald / TuS Hachenburg 7:51,5 min

5. 112 Wagener, Carolin 2005 wSchD / 8 2 Grundschule Neunkhausen 8:50,7 min

6. 109 Zahn, Fabian 2006 mSchD / 7 1 Grundschule Neunkhausen 8:51,3 min

7. 108 Karmel, Florian 2006 mSchD / 7 2 Grundschule Neunkhausen 9:09,4 min

8. 105 Lichius, Robin 2005 mSchD / 8 1 Grundschule Neunkhausen 9:21,6 min

9. 106 Blath, Ronny 2004 mSchD / 9 2 Grundschule Neunkhausen 9:30,2 min

10. 107 Kraus, Gerrit 2005 mSchD / 8 2 TuS Friedewald 10:10,4 min

11. 100 Strunk, Annemarie 2004 wSchD / 9 1 Grundschule Neunkhausen 10:32,5 min

12. 111 Kujat, Linda 2004 wSchD / 9 2 Grundschule Neunkhausen 11:20,5 min

13. 113 Salzer, Anna-Lena 2005 wSchD / 8 3 Grundschule Neunkhausen GER 12:09,5 min

14. 101 Kaspari, Jessica 2004 wSchD / 9 3 Grundschule Neunkhausen 12:15,3 min

14 Finisher

Schüler-Lauf (1800m)   männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Platz

AKl.
Verein BL Nat Leistung

1. 114 Maklezow, Arnold 2003 mSchC / 10 1 LG Westerwald / TuS Hachenburg 7:05,9 min

2. 103 Lemle, David 2001 mSchB / 12 1 LG Westerwald / TuS Hachenburg 7:21,2 min

3. 110 Flemming, Filip 2004 mSchD / 9 1 Grundschule Neunkhausen 7:38,3 min

4. 109 Zahn, Fabian 2006 mSchD / 7 1 Grundschule Neunkhausen 8:51,3 min

5. 108 Karmel, Florian 2006 mSchD / 7 2 Grundschule Neunkhausen 9:09,4 min

6. 105 Lichius, Robin 2005 mSchD / 8 1 Grundschule Neunkhausen 9:21,6 min

7. 106 Blath, Ronny 2004 mSchD / 9 2 Grundschule Neunkhausen 9:30,2 min

8. 107 Kraus, Gerrit 2005 mSchD / 8 2 TuS Friedewald 10:10,4 min

8 Finisher

Schüler-Lauf (1800m)   weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb AK Platz

AKl.
Verein BL Nat Leistung

1. 102 Lemle, Chiara 2005 wSchD / 8 1 LG Westerwald / TuS Hachenburg 7:51,5 min

2. 112 Wagener, Carolin 2005 wSchD / 8 2 Grundschule Neunkhausen 8:50,7 min

3. 100 Strunk, Annemarie 2004 wSchD / 9 1 Grundschule Neunkhausen 10:32,5 min

4. 111 Kujat, Linda 2004 wSchD / 9 2 Grundschule Neunkhausen 11:20,5 min

5. 113 Salzer, Anna-Lena 2005 wSchD / 8 3 Grundschule Neunkhausen GER 12:09,5 min

6. 101 Kaspari, Jessica 2004 wSchD / 9 3 Grundschule Neunkhausen 12:15,3 min

6 Finisher
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